21 全自动生化分析仪
郑州安图 Auto Chem

B2000
台/套 1 45 45

22 全自动血细胞分析仪
深圳迈瑞 BC-7500【NR】

CRP
台/套 1 23 23

23 全自动化学发光仪
郑州安图 AutoLumo

A6200
台/套 1 24 24

24 大便分析仪 珠海科域 KU-F40 台/套 1 6 6

25 全自动尿液分析仪
长春迪瑞

FUS-3000Plus
台/套 1 3 3

26 生物显微镜
广州仪景通

CX23LEDRFS1C
台/套 1 7 7

投标报价： 柒佰玖拾贰万元整

（小写：¥7920000.00 元）

投标人（电子签章）：华润安阳医药有限公司

法定代表人（电子签名或签章）：

日 期：2026 年 02 月 26 日